Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Владивостокский филиал Федерального государственного бюджетного научного

учреждения «Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания» -
Научно-исследовательский институт медицинской климатологии и

восстановительного лечения

П Р И К А З

19.02.2024 г. № 6/2-а

г. Владивосток

Об утверждении сроков итоговой аттестации аспирантов
Владивостокского филиала ДНЦ ФПД - НИИМКВЛ

В соответствие с законом РФ №273-Ф3 от 29.12.2012 г «Об образовании в Российской
Федерации», Положения «О порядке проведения итоговой аттестации по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре Владивостокского филиала ДНЦ ФПД - НИИМКВЛ» от 28.02.2022 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить срок итоговой аттестации 18 июля 2024 г. и представление научного доклада

26 июля 2024 г. аспирантов:

Фрисман Д.В. 2021-2024 гг. обучения по профилю подготовки по профилю подготовки 31.06.01
«Клиническая медицина» дисциплина 3.1.33. «Восстановительная медицина, спортивная
медицина, лечебная физкультура, курортология и физиотерапия»;

Лобовой Т.Г. 2021-2024 гг. обучения по профилю подготовки 30.06.01 «Фундаментальная
медицина» дисциплина 3.3.3 «Патологическая физиология».

2. Утвердить состав экзаменационной комиссии итоговой аттестации по программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в соответствии с приказом от
06.12.2023 г. № 30-а «О создании комиссии для проведения итоговой о аттестации в аспирантуре
Владивостокского филиала ДНЦ ФПД - НИИМКВЛ».

3. Секретарю комиссии Н.С. Юбицкой довести до председателя и членов комиссии
положения данного приказа.

4. Контроль за исполнением возложить на замдиректора по науке Т.П. Новгородцеву.

Директор, д.м.н, профессор РАН

С приказом ознакомлены:
Юбицкая Н.С. t .,... . t o j '

Новгородцева Т.П.

Гвозденко Т.А.